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Cnncok pekomeHgoBaHmx Big 20.09.2022
MaricTtp, JeHHa, 016 CneuiasnbHa 0CBITa,
CneujianbHa ocsiTta (OniropeHonegarorika)
(KopeKuiHa ncuxonegarorika

(onirothpeHoneparorika))

MpisBuwe, im'a, Nno6aTbKOBIi BCTYNHUKaA

Fpuyak Okcana OnekcaHpapiBHa
MenbHUuyk AHreniHa MukonaiBHa
Metpywko KO nis BonogumupisHa
Bepukaiino Mapia OnekcaHpgpiBHa
foppatok Oapia CepriisHa
Mocnoscbka CBiTnaHa BitaniiBHa
Bakynko OkcaHa JleoHifiBHa
Nenunciok TetaHna CepriisHa
Mukutiok AHa BitaniisHa
CwmipHoBa Hapgia OnekcaHppiBHa
Myray Katepuua BacunisHa
FomoH OnekcaHppa CepriisHa
CTopoxuk AHacTacia CepriiBHa

OpeHko Nlapuca BacunisHa

KoHKYypCHUIA
6an
195,000
195,000
190,000
190,000
190,000
190,000
190,000
185,000
185,000
180,000
180,000
180,000
175,000
175,000



